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KARAR

 

          TALEP:

 

4 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi tarafından verilen 14/10/2014 tarih ve 2 sayılı Yazılı Önerge
ile Büyükşehir sınırlarımız içinde aşağıda yazılı olarak yürütülen çalışmaların incelenmesi için Çevre ve Sağlık
Komisyonu'nun görevlendirilmesi talep edilmektedir.

          1-) Ergene Havzası temizlenme çalışmaları,

          2-) Kanalizasyon ve Su alt yapı inşaatlarının İlçelerimizdeki son durumları ve çevreye etkileri,

          3-) Organize Sanayi Bölgelerimizdeki fabrikaların çevreye saldıkları atıkların analizi ve incelenmesi,

4-) Yeraltı sularımızın kirlilik durumunun çevremize ve sağlığımıza etkilerinin araştırılması talep
edilmektedir.

 

          KOMİSYON RAPORU:

 

          “Talep, Komisyonumuzda görüşülmüş olup;

1-) Ergene Havzası temizlenme çalışmaları, kapsamında Tekirdağ- Ergene Derin Deşarj A.Ş. ziyaretinden
kapsamlı olarak bilgi alındı. Buna bağlı olarak Çerkezmüselim Mahallesi arıtma tesisi inşaatının yarıda kalması ile
ilgili 01/12/2014 tarihinde yerinde inceleme yapıldı ve ilgililerden bilgi alındı. Hayrabolu Atık Su Arıtma Tesisi
devam eden inşaatında gerekli incelemeler yapıldı.

3-) Organize Sanayi Bölgelerimizdeki fabrikaların çevreye saldıkları atıkların analizi ve incelenmesi
maddesi ile ilgili olarak; Sanayi atıklarının bertarafına yönelik ülkemizde başarılı uygulamaları bulunan katı atık
bertarafına ve enerji kazanımına yönelik teknolojilerin araştırılması ve incelenmesi amacıyla İZMİT ATIK VE
ARTIKLARI ARITMA YAKMA VE DEĞERLENDİRME A.Ş.GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tesislerine 05/01/2015 tarihinde teknik
inceleme gezi programı düzenlenerek incelemeler yapıldı.

Ülkemizde başarılı uygulamaları bulunan katı atıkların mekanik fiziksel ayrıştırma teknolojileri ile ilgili İSTAÇ
İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Kömürcüoda Tesislerinin araştırılması
ve incelenmesi amacıyla 05/01/2015 tarihinde teknik inceleme gezi programı düzenlenerek incelemeler yapıldı.

          2-) Kanalizasyon ve Su alt yapı inşaatlarının İlçelerimizdeki son durumları ve çevreye etkileri ve

4-) Yeraltı sularımızın kirlilik durumunun çevremize ve sağlığımıza etkilerinin Araştırılması ile ilgili
Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.”

          

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu; Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Ocak 2015 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

                               1 / 2



T.C. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2015 Yılı - Ocak Meclis Dönemi / Karar No : 24

 

          KARAR:

 

Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabulüne karar
verildi.
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